附件

中共安徽省直属机关工作委员会直属事业单位2021年度

公开招聘报考人员最终成绩及体检考察人选名单

	

	序号
	岗位
代码
	计划数
	准考证号
	统考笔试成绩
	专业测试成绩
	最终
成绩
	备注

	1
	3000021 
	1
	2134300600309
	214 
	77.6
	74.47
	入围体检

	2
	3000021 
	
	2134300600307
	177.5
	弃权
	
	

	3
	3000022 
	1
	2134300600312
	204
	81.6
	74.80
	入围体检

	4
	3000022
	
	2134300600321
	202
	82
	74.67
	

	5
	3000022 
	
	2134300600317
	191
	79.4
	71.53
	　

	6
	3000024 
	1
	3134301100727
	229.5
	76.2
	76.35
	入围体检

	7
	3000024 
	
	3134301100806
	189.5
	82.6
	72.88
	　

	8
	3000024 
	
	3134301100801
	186
	79.6
	70.80
	　

	9
	3000025 
	1
	2134300600418
	219
	80.8
	76.90
	入围体检

	10
	3000025 
	
	2134300600406
	207
	弃权
	
	　


备注：根据各岗位考生最终成绩从高分到低分排序，并等额确定入围体检人员。
